关于做好河北省教育科学研究
“十二五”规划2013年度课题组织申报工作的通知

各部门：

河北省 “十二五”规划2013年度课题已开始申报，现将有关事项通知如下：

一、各部门要按照《河北省教育科学研究“十二五”规划2013年度课题指南》、《河北省教育科学研究“十二五”规划2013年度课题申报办法》的原则精神，认真组织本部门人员进行课题申报。

二、选题范围原则上以《河北省教育科学研究“十二五”规划2013年度课题指南》为依据，亦可由申报者根据十八大新精神和教育改革与发展需要自行选题。课题申报所需各种文件、材料，申报者可从河北省教育科学研究所网站（教育科学规划栏）自行下载。

三、各部门要对申报课题严格把关，填写评审意见，择优报送，保证申报课题质量。

四、申报截止日期2013年 5月7日，学校初评后，择优报省。各部门须在规定时间内集中报送。

       各部门集中发送配套电子版课题《申请·评审书》纸质4份、活页6份，A3纸，双面打印中锋装订、申报课题一览表（Excel表格）。发送到电子邮箱：czsyxdy@163.com
                                 科研处

                         二〇一三年四月三日